

ADDENDUM NO. ONE
REQUEST FOR PROPOSALS
ON-CALL PLAYGROUND EQUIPMENT SERVICES
PROJECT NO. 289-25
CITY OF THORNTON, CO

TO: Prospective Proposing Firms and all others concerned

DATE: October 30, 2025

PURPOSE: To provide additional information and clarification to the solicitation documents for the above-referenced Project.

1. The following questions and answers are provided for additional clarification to the RFP.

Question 1: The City requested manufacturer catalogs. Are digital catalog links okay?

Answer 1: Yes, digital catalogues are acceptable.

Question 2: What components would the City like to see for Skate park components?

Answer 2: The City would like any skate park equipment or components to be represented in the catalogues presented; there is no specific equipment at this time.

Question 3: For the Confidential component, since this is submitted digitally, how would the City like to see this information?

Answer 3: Please submit two (2) documents with proposal, one (1) being the proposal, and the other titled as noted in the RFP: "Confidential Financial Reference" when it is uploaded.

2. All other terms and conditions shall remain unchanged except as provided by this Addendum. Proposing firms must acknowledge receipt of this Addendum in their Proposal.

END OF ADDENDUM NO. ONE

DocuSigned by: <i>Dennis Laurita</i>	10/30/2025
<hr/> A459F4EFA8C24E5... Dennis Laurita Contracts Supervisor	Date